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The score is 38/100

SEO Content

Title СОТУ &quot;Ѓорѓи Наумов&quot; &#8211; Битола

Length : 44

Perfect, your title contains between 10 and 70 characters.

Description
Length : 0

Very bad. We haven't found meta description on your page. Use this
free online meta tags generator to create description.

Keywords
Very bad. We haven't found meta keywords on your page. Use this free
online meta tags generator to create keywords.

Og Meta Properties This page does not take advantage of Og Properties. This tags allows
social crawler's better structurize your page. Use this free og
properties generator to create them.

Headings H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 21 21 0 0 0

[H1] СОТУ "Ѓорѓи Наумов"
[H2] Реализирана хуманитарната акција
[H2] Хуманитарна акција
[H2] Проект за меѓуетничка интеграција на младите во
образованието
[H2] Реконструкција на спортските терени
[H2] Меморандум за соработка со Синпекс – Битола
[H2] Крводарителска акција
[H2] Дуалните Паралелки – можност за стручно
образование и побрзо вработување
[H2] Волонтерско признание за професорот Илче Ацевски
[H2] Бесплатно едногодишно членство во Универзитетска
библиотека „Св. Климент Охридски“ – Битола
[H2] Техничар за индустриска мехатроника – трета
генерација
[H2] Протокол за настава со физичко присуство
[H2] Слободни места за третото пријавување од уписот во
прва година

http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/og-properties-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/og-properties-generator.html


SEO Content

[H2] Резултати од второто пријавување на уписот во прва
година во учебната 2021/2022 година
[H2] Доделени наградите „Киро Галевски“ за учебната
2020/2021 година
[H2] Второ пријавување за упис во прва година во учебната
2021/2022 година
[H2] Резултати од првото пријавување во јунскиот уписен
рок за учебната 2021/2022 година во СОТУ „Ѓорѓи Наумов“
[H2] Започна реализацијата на проектот „Зголемување на
ефикасноста на 3Д печатењето
[H2] Училиштето добива нов сјај…
[H2] Распоред по простории за полагање на Македонски
јазик и литература за државна матура во СОТУ „Ѓорѓи
Наумов“
[H2] Боби Софронијоски, ученик на генерацијата 2020/2021
година!
[H2] Уште едно освоено прво место…
[H3] За инфраструктурните зафати во нашето училиште…
[H3] Распоред за вонредни испити декември 2021
[H3] Твој избор, твоја иднина…
[H3] Дуално стручно образование
[H3] Обука за Електроинсталатер и монтер на станбени
објекти
[H3] Новиот образовен прoфил продолжува и во учебната
2021/2022 година
[H3] Образование за 21 век
[H3] Неодамнешни објави
[H3] Реализирани активности
[H3] Стоп за насилството
[H3] Сертификат за животна средина
[H3] Награда „Киро Галевски“ за најдобрите математичари
[H3] Временска прогноза
[H3] 60 – годишна образовна традиција
[H3] Помагатели на училиштето
[H3] Корисни Линкови
[H3] Промоција на Технички факултет Битола
[H3] Збратименото училиште Mavi Teknik од Измир,
Република Турција
[H3] Архива
[H3] Активност
[H3] Контакт

Images We found 81 images on this web page.

60 alt attributes are empty or missing. Add alternative text so that
search engines can better understand the content of your images.

Text/HTML Ratio Ratio : 3%

This page's ratio of text to HTML code is below 15 percent, this means
that your website probably needs more text content.

Flash Perfect, no Flash content has been detected on this page.



SEO Content

Iframe Great, there are no Iframes detected on this page.

SEO Links

URL Rewrite Bad. Your links have query string.

Underscores in the
URLs

We have detected underscores in your URLs. You should rather use
hyphens to optimize your SEO.

In-page links We found a total of 75 links including 4 link(s) to files

Statistics External Links : noFollow 0%

External Links : Passing Juice 5.33%

Internal Links 94.67%

In-page links

Anchor Type Juice

Skip to content Internal Passing Juice

СОТУ &quot;Ѓорѓи Наумов&quot; Internal Passing Juice

Околина Internal Passing Juice

Историјат Internal Passing Juice

Патрон Internal Passing Juice

Капацитети Internal Passing Juice

Вработени во учебната 2021/2022 година Internal Passing Juice

Кодекс Internal Passing Juice

Самоевалуација Internal Passing Juice

е-Училиште Internal Passing Juice

Информации од јавен карактер Internal Passing Juice

Редовни Internal Passing Juice

http://gorginaumov.edu.mk/#main
http://gorginaumov.edu.mk/
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=1096
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=132
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=21
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=387
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=106
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=19
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=1139
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=158
http://gorginaumov.edu.mk/?p=4956
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=37


In-page links

Вонредни Internal Passing Juice

Матуранти Internal Passing Juice

Електротехничка Internal Passing Juice

Машинска Internal Passing Juice

Соработка Internal Passing Juice

Натпревари Internal Passing Juice

Младинска Internal Passing Juice

Еколошка секција Internal Passing Juice

ИТ секција Internal Passing Juice

Кариерен центар Internal Passing Juice

Компјутерска графика, мултимедиа, дизајн и
фотографија

Internal Passing Juice

Проект за МИО Internal Passing Juice

ПСК &#8220;Ѓорѓи Наумов&#8221; Internal Passing Juice

Конкурс Internal Passing Juice

Информации Internal Passing Juice

Образовни профили Internal Passing Juice

Контакт Internal Passing Juice

Новости Internal Passing Juice

Реализирана хуманитарната акција Internal Passing Juice

Хуманитарна акција Internal Passing Juice

Проект за меѓуетничка интеграција на младите во
образованието

Internal Passing Juice

Реконструкција на спортските терени Internal Passing Juice

Меморандум за соработка со Синпекс &#8211; Битола Internal Passing Juice

Крводарителска акција Internal Passing Juice

Дуалните Паралелки – можност за стручно образование и
побрзо вработување

Internal Passing Juice

Волонтерско признание за професорот Илче Ацевски Internal Passing Juice

Бесплатно едногодишно членство во Универзитетска Internal Passing Juice

http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=110
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=191
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=30
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=35
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=123
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=127
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=172
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=178
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=600
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=176
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=5265
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=5265
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=1923
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=4653
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=1365
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=280
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=284
http://gorginaumov.edu.mk/?page_id=45
http://gorginaumov.edu.mk/?cat=1
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8584
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8581
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8546
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8546
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8532
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8528
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8515
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8496
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8496
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8480
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8469


In-page links
библиотека „Св. Климент Охридски“ &#8211; Битола

Техничар за индустриска мехатроника &#8211; трета
генерација

Internal Passing Juice

Протокол за настава со физичко присуство Internal Passing Juice

Слободни места за третото пријавување од уписот во
прва година

Internal Passing Juice

Резултати од второто пријавување на уписот во прва
година во учебната 2021/2022 година

Internal Passing Juice

Доделени наградите „Киро Галевски“ за учебната
2020/2021 година

Internal Passing Juice

Второ пријавување за упис во прва година во учебната
2021/2022 година

Internal Passing Juice

Резултати од првото пријавување во јунскиот уписен рок
за учебната 2021/2022 година во СОТУ „Ѓорѓи Наумов“

Internal Passing Juice

Започна реализацијата на проектот „Зголемување на
ефикасноста на 3Д печатењето

Internal Passing Juice

Училиштето добива нов сјај&#8230; Internal Passing Juice

Распоред по простории за полагање на Македонски јазик
и литература за државна матура во СОТУ „Ѓорѓи Наумов“

Internal Passing Juice

Боби Софронијоски, ученик на генерацијата 2020/2021
година!

Internal Passing Juice

Уште едно освоено прво место&#8230; Internal Passing Juice

&larr; Previous Internal Passing Juice

https://youtu.be/0eYhM8hHno8 External Passing Juice

Термини за општообразовни предмети Internal Passing Juice

http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2018/05/Gor
gi_Naumov_Bitola_Tehnicko_60_godini_28.05.2018.mp4

Internal Passing Juice

https://www.youtube.com/watch?v=yo3K4xAK-3M External Passing Juice

Повеќе за обуката&#8230; Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со ФОД Битола Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со НВО „Сфера“
&#8211; Битола

Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со МЕПСО Internal Passing Juice

Потпишан меморандум Internal Passing Juice

http://gorginaumov.edu.mk/?p=8469
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8469
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8462
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8462
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8454
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8434
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8434
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8426
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8426
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8400
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8400
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8394
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8394
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8390
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8390
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8367
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8367
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8339
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8331
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8331
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8317
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8317
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8305
http://gorginaumov.edu.mk/?paged=2
https://youtu.be/0eYhM8hHno8
http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2021/12/vonredni-dekemvri-opstoobrazovni.pdf
http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2018/05/Gorgi_Naumov_Bitola_Tehnicko_60_godini_28.05.2018.mp4
http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2018/05/Gorgi_Naumov_Bitola_Tehnicko_60_godini_28.05.2018.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=yo3K4xAK-3M
http://gorginaumov.edu.mk/?p=7567
http://gorginaumov.edu.mk/?p=8233
http://gorginaumov.edu.mk/?p=7555
http://gorginaumov.edu.mk/?p=7555
http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2019/07/Меморандум-за-соработка-финал-1.pdf
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6959


In-page links
Потпишан меморандум за соработка со Економски
факултет &#8211; Прилеп

Internal Passing Juice

Соработка со НВО ГЕТ ИНОВАЦИЈА &#8211; Битола Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со Здружението
ГАНИМЕД &#8211; Битола

Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со АД ЕЛЕМ и РЕК
Битола

Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со „Монтинг
инженеринг“ ДОО &#8211; Битола

Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со Логинг
електроникс ДОО &#8211; Скопје

Internal Passing Juice

Потпишан меморандум за соработка со Мави Текник од
Измир, Турција

Internal Passing Juice

Потпишан договор со Амбасадата на Република
Германија за опремување на кабинети

Internal Passing Juice

Соработка со Електро Тинтле Internal Passing Juice

За најдобрите математичари на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“
&#8211; Битола

Internal Passing Juice

&#9673; Internal Passing Juice

https://www.youtube.com/watch?v=idn8zWRW0Ls External Passing Juice

http://gorginaumov.edu.mk/wp-
content/uploads/2018/05/Mavi-Teknik-Reklam-Filmi-2.mp4

Internal Passing Juice

On-Line: ' + wp_count + ' External Passing Juice

SEO Keywords

Keywords Cloud соработка march december january

october потпишан february
меморандум битола june

Keywords Consistency

Keyword Content Title Keywords Descripti
on

Headings

http://gorginaumov.edu.mk/?p=6956
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6956
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6585
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6232
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6232
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6124
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6124
http://gorginaumov.edu.mk/?p=5715
http://gorginaumov.edu.mk/?p=5715
http://gorginaumov.edu.mk/?p=5830
http://gorginaumov.edu.mk/?p=5830
http://gorginaumov.edu.mk/?p=5937
http://gorginaumov.edu.mk/?p=5937
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6021
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6021
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6068&preview=true
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6697
http://gorginaumov.edu.mk/?p=6697
http://gorginaumov.edu.mk/#
https://www.youtube.com/watch?v=idn8zWRW0Ls
http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2018/05/Mavi-Teknik-Reklam-Filmi-2.mp4
http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2018/05/Mavi-Teknik-Reklam-Filmi-2.mp4
http://headcounters.com


Keywords Consistency

соработка 16

битола 15

потпишан 13

меморандум 13

february 8

Usability

Url Domain : gorginaumov.edu.mk
Length : 18

Favicon Great, your website has a favicon.

Printability We could not find a Print-Friendly CSS.

Language Good. Your declared language is en.

Dublin Core This page does not take advantage of Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encoding Perfect. Your declared charset is UTF-8.

W3C Validity Errors : 21
Warnings : 67

Email Privacy Warning! At least one email address has been found in the plain text.
Use free antispam protector to hide email from spammers.

Deprecated HTML Great! We haven't found deprecated HTML tags in your HTML.

http://webmaster-tools.php8developer.com/antispam-protector.html


Document

Speed Tips
Excellent, your website doesn't use nested tables.

Too bad, your website is using inline styles.

Too bad, your website has too many CSS files (more than 4).

Too bad, your website has too many JS files (more than 6).

Too bad, your website does not take advantage of gzip.

Mobile

Mobile Optimization
Apple Icon

Meta Viewport Tag

Flash content

Optimization

XML Sitemap Great, your website has an XML sitemap.

http://gorginaumov.edu.mk/sitemap.xml

Robots.txt http://gorginaumov.edu.mk/robots.txt

Great, your website has a robots.txt file.

Analytics Missing

We didn't detect an analytics tool installed on this website.

Web analytics let you measure visitor activity on your website. You
should have at least one analytics tool installed, but It can also be
good to install a second in order to cross-check the data.
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